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Już dziś rozpoczyna się cykl wakacyjnych zajęć piłkarskich organizowanych

przez Integracyjną Akademię Piłkarską SKS Star dla najmłodszych

miłośników gry. Dyżurne treningi wakacyjne potrwają do 18 sierpnia.

Integracyjna Akademia Piłkarska SKS Star proponuje nie lada gratkę dla

najmłodszych adeptów gry w piłkę nożną, którzy w wakacje pozostają w miejscu

zamieszkania. Od 18 lipca do 18 sierpnia na boisku przy Szkole Podstawowej nr 9

odbywać się będą treningi wakacyjne. Treningi organizowane będą we wtorki i

czwartki.

- Wychodzimy

naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom mieszkańców na organizowanie takich zajęć

wakacyjnych. Ofertę kierujemy do wszystkich dzieci, które pozostają w

Starachowicach w okresie wakacyjnym. Wyjazd na urlop czy kolonię nie trwa 2

miesiące, więc wiele dzieci potrzebuje zajęć ruchowych w okresie wakacji. Mamy też

wiele telefonów z zapytaniem o zajęcia przez rodziców, dzieci z innych miast i z

zagranicy (między innymi USA), którzy wakacje spędzać będą w Starachowicach.

Dla naszych gości jak i dla naszych dzieci to fajna okazja do zawarcia nowych

znajomości i pożytecznego spędzania wolnego czasu – zapewnia Waldemar Rak,

prezes starachowickiej Akademii Piłkarskiej.

Bezpłatne zajęcia dwa razy w tygodniu

Udział w wakacyjnych zajęciach jest bezpłatny. Zajęcia odbywać się będą w dwóch

grupach.

- Na razie zaplanowaliśmy podział na dwie grupy: starszą i młodszą. W przypadku

większego zapotrzebowania na takie treningi jesteśmy w stanie rozszerzyć naszą
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ofertę dla większej liczby grup i roczników – zapowiada prezes klubu.

Treningi odbywać się będą od dziś (18 lipca) w każdy wtorek i czwartek na boisku

Orlik przy SP nr 9 (przy ulicy Oświatowej). W ramach zajęć odbywać się będą dwa

treningi po 90 minut. O godzinie 15.00 odbywać się będzie trening dla grupy

młodszej (rocznik 2007 i młodsi), a od godziny 16.30 okazję do treningu piłkarskiego

będą miały dzieci urodzone w latach 2003-2006. Zajęcia prowadzić będzie Mariusz

Fabjański.

- Zapraszamy wszystkie dzieci urodzone w roku 2003 i młodsze 2 razy w tygodniu

na dyżurne treningi wakacyjne prowadzone przez trenera Mariusza Fabjańskiego.

Wszelkie informacje można uzyskać pod numerem telefonu 788-124-239.

Zapraszamy – zachęcają organizatorzy.
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